
Kupní Smlouva
na akci

„Stroje a vozidla PKÚ, S. p. - osobní automobily“
Kód akce: A425 + A427

č. NŘP/Bø/191/2016

Smluvní Stranv

Palivový kombinát Ústí, Státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536

Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., pobočkaMost,_

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Vc Věccch tcchnických_

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433
(dále jen kupující)

a

OKIM Spol. S r.o.
Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice
ICO: 48290980
DIC: CZ48290980

Bankovní Spoj ení: Komerční banka a.S., Ústí nad Labem
číslo účtu: _

Zastoupen: Stanislavem Havlatou, jednatelem Společnosti

Vc věcech technických:_

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 5020
(dále jen prodávající)

(dále Společně jen Smluvní Strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na Základč ustanovení § 2079 a náSl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, tuto kupní smlouvu:



I. Důvod uzavření kupní smlouvy

Kupní Smlouva je uZavírána na Základě Výběru nabídky, předložené prodávajícím
jako nejvhodnější nabídka, jež byla Vyhodnocena podle hodnotícího kritéria _ nejnižší
nabídkové ceny, v rámci vyhlášené nadlimitní Veřejné Zakázky na dodávky S názvem „Stroje
a vozidla PKÚ - motorová vozidla kategorie M“.

Prodávající Se Zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající Se podané nabídky.

II. Předmět koupě

Touto Smlouvou Se prodávající zavazuje dodat Za podmínek v ní Sjednaných kupujícímu Zboží
a převést na kupujícího Vlastnické právo k tomuto Zboží. Kupující Se touto Smlouvou zavazuje
předmět koupě převzít a Zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této Smlouvy.

Předmětem koupě této Smlouvy je dodávka 6 kusů motorových vozidel' (dále jen „zboží“,
„automobily“ nebo „vozidla“) kategorie M, pro Palivový kombinát Ustí, Státní podnik.
Motorová vozidla budou provozována na Středisku na Středisku Trutnov, na Středisku Kohinoor
v Mariánských Radčicích, na Středisku Hodonín a na ředitelství Palivového kombinátu Ústí,
S. p. v Chlumci:

Osobní automobil Škoda Fabia Combi Ambition 1,2 TSI 81 kW (1 kus).
Osobní automobil Škoda Octavia Ambition 1,4 TSI 110 kW (2kusy).
Osobní automobil Škoda Rapid Spaceback Ambition 1,2 TSI 81 kW (1 kus).
Osobní automobil Superb Ambition 2,0 TDI 110 kW (1 kus).
Osobní automobil Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW (1 kus).

Vozidla musí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce
a nádrž na pohonné hmoty musí být naplněna min. 5 litry paliva.

Nedílnou součástí kupní smlouvy (nebo její přílohou), je podrobná technická Specifikace
vozidel vycházející z požadavku kupujícího a nabídky prodávajícího.

Technická Specifikace je Stanovena na Základě nabídky prodávajícího ze dne 27. 6. 2016
(nabídka, kterou prodávající podal v rámci nadlimitního řízení na veřejnou Zakázku „Stroje
a vozidla PKÚ, S. p. - motorová vozidla kategorie M“ č. Zakázky A425 + A427 a je uvedena
v příloze č. 1 této kupní Smlouvy.)

Prodávající dodá kupujícímu Zboží nové a nepoužívané (6 kusů osobních automobilů kategorie
M musí být vyrobeno v roce 2016, nerenovované, plně funkční).

Prodávající předá kupujícímu Současně doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu)
Zboží v českém jazyce, Zejména provozní a technickou dokumentaci, dokumentaci k Základní
údržbě a provozu včetně Seznamu servisních míst na území České republiky, návod k obsluze
a prohlášení o Shodě.



U vozidel Se požaduje homologace podle příslušného předpisu EHK nebo Směrnice EHS/ES
(Viz Vyhláška 341/2014 Sb., o Schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách
provozu vozidel na pozemních komunikacích) a zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, Ve znění pozdějších předpisů.

Každé vozidlo bude předáno S minimálně 2 sadami kompletních plnohodnotných klíčů
od všech Zámků a uzávěrů (popř. dálkových ovladačů), každá Sada bude na Samostatném, řádně
označeném svazku.

V rámci předání vozidel bude prodávajícím provedeno proškolení řidičů (obsluhy) z obsluhy
elektronických a dalších zařízení, jimiž budou Vozidla Vybavena.

Prodávající zabezpečí Oprávněnou osobu, která bude komunikovat Výhradně V českém jazyce
S pověřeným zástupcem kupujícího VéSt celou agendu Související s dodávkou Vozidel,
záručními podmínkami a případnými dalšími Souvisejícími otázkami.

Doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) vozidel budou v českém jazyce, zejména
palubní literatura, dále provozní dokumentace, dokumentace k základní údržbě a provozu
Včetně Seznamu Servisních míst na území CR a budou předány při dodání Vozidel.

III. Termín a místo dodání předmětu koupě

1. Termín dodání

6 kusů osobních automobilů, kategorie M nejpozději do 30. listopadu 2016

2. Místo dodání
Místem plnění Smlouvy je Sídlo kupujícího, kterým je Palivový kombinát Ústí, Státní
podnik.
Obec: Chlumec
Katastrální území: Hrbovice
Kód obce: CZO42764798
Kraj : Ústecký
Předmět Smlouvy převezme pověřená osoba kupujícího_

IV. Cena

1. Kupní cena je Stanovená jako konečná, pevná a neměnná a Vyplývá z nabídkové ceny
prodávajícího, kterou kupující vyhodnotil v rámci Vyhlášené nadlimitní Veřejné zakázky
na dodávky jako nejvhodnější a uvedl tuto Skutečnost V Rozhodnutí Veřejného zadavatele
0 výběru nejvhodnější nabidky ze dneı 8. 7. 2016, č. j. 2016/9875/PKÚ/NŘZ.

Cena celkem (za 6 kusů) bez DPH 2.368.722,00 Kč
DPH 21 % (za 6 kusů) 497.431,62 Kč
Cena celkem (za 6 kusů) Včetně DPH 2.866.153,62 Kč



Z toho:
Osøhni antømøhiı Škoda Fabia cøınhi Ambition 1,2 TSI 81 kw (1 kus)

Cena celkem (Za 1 kus) bez DPH 249-602,00 Kč
DPH 21 % (za l kus) 52.416,42 Kč
Cena celkem (za l kus) Včetně DPH 302.018,42 Kč

Osobní automobil Škoda Octavia Ambition 1,4 TSI 110 kW (2kusy)

Cena celkem (Za 2 kus) bez DPH 757.440,00 Kč
DPH 21 % (Za 2 kus) 159.062,40 Kč

Cena celkem (Za 2 kus) Včetně DPH 916.502,40 Kč

Z toho Za 1 kus:
Cena celkem (Za 1 kus) bez DPH 378.720,00 Kč
DPH 21 % (Za 1 kus) 79.53l,20 Kč

Cena celkem (za l kus) Včetně DPH 458.251,20 Kč

Osobní automobil Škoda Rapid Spaceback Ambition 1,2 TSI 81 kW (1 kus)

Cena celkem (za 1 kus) bez DPH 280.761,00 Kč
DPH 21 % (za 1 kus) 58.959,81 Kč
Cena celkem (za l kus) Včetně DPH 339.720,81 Kč

Osobní automobil Superb Ambition 2,0 TDI 110 kW (1 kus)

Cena celkem (za 1 kus) bez DPH 557.070,00 Kč
DPH 21 % (za 1 kus)

'
116.984,70 Kč

Cena celkem (Za 1 kus) Včetně DPH 674.054,70 Kč

Osobní automobil Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW (1 kus)

Cena celkem (za 1 kus) bez DPH 523.849,00 Kč
DPH 21 % (za 1 kus) 110.008,29 Kč
Cena celkem (za l kus) Včetně DPH 633.857,29 Kč

V případě Změny Sazby DPH na Základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů, bude ke kupní ceně bez DPH připočítána
Sazba DPH V % platná V době Vystavení faktury.

Sjednaná kupní cena zahmuje Veškeré náklady Spojené S řádným předáním a převzetím
zboží (dopravu na místo určení, předvedení funkčnosti a zácvik Obsluhy, Servis).



Kupující Si Vyhrazuje právo, V případě VládníhO ZáSahLl Či krácení fillančních prostředků
ze Státního rozpočtu, dohodnout S prodávajícím úpravu ceny uvedené v článku IV. této
Smlouvy a právo zúžit rozsah dodávky podle aktuální potřeby. V tomto případě bude mezi
kupujícím a prodávajícím uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této smlouvě, podepsaný
statutárními zástupci obou smluvních Stran.

V. Kontrola a převzetí předmětu koıflLě

Kupující je oprávněn zkontrolovat předmět koupě z hlediska kvality a úplnosti,
jeho funkčnost, a zda bylo dodáno Zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede
kupující prostřednictvím určeného zástupce. Prodávající doloží k dodávanému výrobku
příslušný doklad prokazující Shodu vydaný příslušným orgánem, provozní předpisy
a tabulku technických dat.

Prodávající splní Svou povinnost dodáním zboží dle článku II., ve Stanoveném termínu
a místě dodání předmětu koupě dle článku III.

Kupující v Součinnosti S prodávajícím vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán
odpovědnými zástupci obou smluvních Stran a bude Součásti faktury vyhotovené
prodávajícím.

VI. Platební podmínky a fakturace

Mturace bude vystavena na každé vozidlo zvlášť. Splatnost každé vystavené faktury
Se sjednává na třicet dnů ode dne doručení kupujícímu, lhůta Se počítá Od následujícího dne
po doručení. Pokud Splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či Svátek, je
faktura Splatná nejbližší následující pracovní den.

Každá faktura musí Obsahovat náležitosti dle Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
- název, Sídlo, IČO/DIČ kupujícího,
- název, Sídlo, IČO/DIČ prodávajícího,
- označení faktury a její číslo,
- bankovní Spojení prodávajícího,
- Splatnost faktury v Souladu S kupní Smlouvou,
_ předmět faktury, číslo kupní Smlouvy,
- vyfakturovanou částku bez DPH,
- razítko a podpis prodávajícího,
- v příloze předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou

Smluvních Stran.



10.

Každá faktura musí také obsahovat, kromě Výše uvedeného, kód akce (A425 + A427)
uvedený V Záhlaví Smlouvy. Tento kód musí být uveden Současně na předávacím protokolu.
Nebude-li kód akce uveden na faktuře a předávacím protokolu, nebude faktura proplacena
a bude vrácena.

Kupní cena se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
Z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady Zboží
ve lhůtě Splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady Zboží uhradit cenu
Zboží. Okamžikem odstranění Vady Zboží Začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu po převzetí Zboží kupujícím bez Závad.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti faktury vrátit bez Zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti Stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení Se zaplacenim ceny Zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury Začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv Zálohy.

Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této kupní Smlouvy platí stejné platební
podmínky jako pro Zaplacení faktur.

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že Se prodávající stane
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto Zákona v průběhu realizace smlouvy, bude
faktura Za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:
- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výsˇi DPH bude uhrazena kupujícím

přímo na účet správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a

- Základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je účtem prodávajícího
Zveřejněný Správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96
odst. 2 Zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího Zveřejněný Správcem daně
Způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura Za již realizované dodávky hrazena
kupujícím tak, že:
- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím

přímo na účet správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů, a

- Základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

VII. Smluvní pokuty

Pokud byjedna Ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního Závazku vůči druhé
straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky Z prodlení ve výši
Stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.



2. Při nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle článku III. této Smlouvy, činí Smluvní
pokuta Za každý i Započatý den prodlení 0,2 % Z kupní ceny bez DPH podle článku IV. této
kupní Smlouvy.

3. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou Splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Zaplacením Smluvní pokuty a úroku Z prodlení není dotčen nárok Smluvních Stran
na náhradu škody nebo odškodnění V plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat Zboží.

VIII. Práce nad rámec smlouvy

Práce Související S dodávkou Zboží nad rámec této kupní Smlouvy, které prodávající provede
pro vlastní potřebu, nebudou kupujícímu účtovány.

IX. Záruční duha g snnlgre za nedndrženi termínu odstranění závad

l. Prodávající ručí Za kvalitu Zboží a poskytne kupujícímu záruku po dobu 24 měsíců od data
předání Zboží kupujícímu, které bude uvedeno v předávacím protokolu podepsaném
Zástupci obou Smluvních Stran.

2. Prodávající potvrzuje a garantuje Záruční, pozáruční a servisní podmínky:
- Záruční lhůta na jakost na dodané vozidla v délce min. 24 měsíců bez omezení počtu

ujetých kilometrů (nesmí být nižší, než běžně poskytovaná),
'VVI V- Záruční lhůta na lak minimálně 24 měsíců (nesmí být nIZsı, neZ běžně poskytovaná),

V ľ 0- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 72 mesıcu (nesmí být nižší,
než běžně poskytovaná),

- garance zajištění náhradních dílů a provádění Servisu ve Smluvně Zajištěných
autorizovaných Servisech po dobu 10 let, lhůty počínaj í běžet dnem převzetí Zboží,

- maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na Servis a opravu vozidla
a datem Stanoveným pro přistavení vozidla k opravě do Smluvně Zajištěných
autorizovaných Servisů - do 5 pracovních dnů,

- maximální doba Servisu a opravy u vozidla u smluvně Zajištěných servisů:
- běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy _

provedena v nejkratší možné lhůtě

3. Začátek Záruční lhůty nastává řádným předáním a převzetím předmětu kupní Smlouvy.
Záruční lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět kupní
Smlouvy pro jeho vady, Za které odpovídá prodávající.

4. Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Prodávající je povinen, v případě
prodlení s vyřízením reklamace po vzájemně odsouhlaseném termínu, Zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každý případ a Za každý kalendářní den prodlení.
Sj ednanou Smluvní pokutu je povinen prodávající Zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.



X. Podmínkyprozměnu subdodavatele

Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (Subdodavatele),
neboť v Zadávacím řízení ve Své nabídce uvedl, že nemá v úmyslu Zadat žádnou část veřejné
Zakázky jiné osobě.

XI. Ostatní Smluvní ujednání

1. Smluvní Strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o Zrušení
práv a závazků musí být písemná, podepsaná Zástupci obou smluvních Stran, jinak
je neplatná.

2. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou pro Obj ektivní překážky
při plnění ustanovení Smlouvy Z technických, organizačních, Íˇınančních nebo jiných příčin,
je kupující kromě Zdůvodnění Zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen vyčíslit
a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelně náklady vzniklé do doby
odstoupení včetně škod způsobených vlastním Zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí
obě Strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení
od Smlouvy, pokud Se nedohodnou jinak.

3. Kupující Se zavazuje Spolupracovat S prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení
cíle kupní Smlouvy a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k předmětu koupě.
Prodávající takto Získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí
Straně.

4. Prodávající odpovídá Za řádné dodání předmětu koupě včetně dopravy namísto určení,
předvedení funkčnosti a zácviku obsluhy Svými Zaměstnanci a Za všechny škody,
které při výkonu Své práce jeho Zaměstnanci svým Zaviněním prokazatelně v místě dodání
předmětu koupě Způsobí. Prodávající prohlašuje, že je pro vznik takto Způsobených škod
řádně pojištěn.

5. Podkladem pro Stanovení odpovědnosti Za vzniklou škodu bude vždy písemný Zápis
o projednání škodního případu Oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran, příp. i písemné
podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musi být vždy uplatněn
neprodleně, a to v písemné formě.

XII. Závěrečná ujednání

l. Prodávající bere na vědomi, že kupující (PKÚ, S. p.) je povinným subjektem dle Zákona
č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a Subjektem, který je povinen uveřejňovat Smlouvy prostřednictvím registru smluv
na Základě Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

2. Kupující a prodávající se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou,
Si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v Záhlaví této smlouvy, anebo
uvedené v obchodním rejstříku. Má Se Za to, že písemnost Odeslaná s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li Však být
odeslána na adresu v jiném Státu, tak patnáctý den po odeslání.



lO.

ll.

12.

Obě Smluvní Strany výslovně prohlašují, že souhlasí S tím, aby každá Smluvní Strana
Shromáždila a zpracovala o druhé Straně údaje týkající Se jména, názvu firmy,

identifikačního čísla, sídla a bankovního Spoj ení, a to Za účelem jejich eventuálního použití

při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v Souvislosti S touto uzavíranou
Smlouvou.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každý S právem originálu, po dvou každé

smluvní straně.

Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.

Smluvní Strany Se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti S touto smlouvou budou

řešit smírně na úrovni osob oprávněných k Zastupování smluvních Stran. V případě

nedořešení Sporu bude tento řešen na úrovni Statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí

je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento

spor k rozhodnutí příslušnému Soudu, není-li stanoveno jinak.

Smluvní Strany Se v seuíadu s usíaneveníní š 8*)a Zákona ě. 99! 1%3 Sb.. eběanský Soudní

řád, ve Znění pozdějších předpisů. dnhedly. že v případě snudníhe sporu bude místně

příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ustí nad Labem. ledaže Zákon stanoví

příslušnost výlučnou.

Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená Se řídí

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky

podepsanými Statutárními Zástupci obou smluvních Stran.

Smluvní strany prohlašují, že se dokonale Seznámily S textem této smlouvy,

že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli,

a že smlouvu nepodepisují Za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož

připojuji oprávnění Zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a její účinnost končí Splněním závazků obou smluvních Stran.

Nedílnou Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l Rekapitulace cenové nabidky
Příloha č. 2 Pojištění odpovědnosti Za škodu

V Chlumci dne j/ĹĹ' f .z[_'ˇ _,f é?- V Libochovicích dne

Ing. Petr Lenc
ředitel r

jednatel spełeěn stí

Palivový kombinát Usti, státní podnik OlšJl'í'fI\spul._` 's .
(kupující) (prodávajíeř)



Příloha č. 1

kupní Smlouvy

„Stroje a vozidla PKÚ, s. p. - osobní automobily“
Kód akce: A425 + A427

č. NŘP/Bø/191/2016

Rekapitulace cenové nabídky



Příloha čd l - Specifikace předmětu plnění
li kÉ-.fl Usobıfflí automobil kombi t. část Inka-aky d)

'íš r“- flaašzeaëıw *.ˇezáaša hnın Fnhifl cnnıhi 1-2 TSI 81 kw ó-šnnp. met-h.

Tťfihfliekj parametr ožadavkjy| zadavatele - technické parametryr

Kategorie VOZidla l

Füllžifi 'lniční
Karflfleı-ie : kombi

' Stříbrná metalíza
dveří: 5
míst k sezení: 5

jem zavazadlového prostoru při nesklopených
ech: min. 470 litrů

min. 2 470 470 mm

Motor, výkon ', min. 81 kW _'l kvx

Emisní norma Euro 6 no

Spotřeba kombinovaná do 5,5 1/100 km .a l ltlıı km

Pohon
Převodovka min. 5 ualnı' (ıti ovż'ı

_“ıul

0

í evostranné provedení umístění volantu, Servořízení
posilovačem, nastavitelný volant

Osvětlení S funkcí denního Svicení

Světla do

Bezpečnostní prvky - minimálně hlavové a boční
ABS, EDS, ASR, ESP nebo Obdodbné elektronické
Stabilizační Systémy

Vybavení vozidla el Ovládané a zrcátka
Zadní
infotainment

počítač

klimatizace
elektrické Ovládání oken

' vozidla dle
centrální S DO
zadní Stěrač

Sada Zimního i letního obutí,

při vybavení vozidla Snímači tlaku v pneumatikách je
vybavit Snímači obě Sady

l-c rezervní kolo, zvedák, klíč na kola

Síťový (nebo obdobný záchytný) program do
zavazadlového

na mechanické části 4 měsíců

ková cena za 1 ks - osobní automobil (kombi) v Kč bez DPH

DPl-Iv
'

DPH v Kč
nabídková cena Za l ks - osobní automobil v Kč včetně DPH

Další požadavky' veřejného zadavatele

U 1. částí zakázky d) až h) - dodání vozidel jedné tovární značky.
Vozidlo bude provnaovàııo na Středisku Palivového kombinátu Usti, S. p. , Trutnov
.Další požadavky veřejného zadavatele

'vzdálenost Servisního místa v km max. lSkm od Trutnova Servisní mí'atnt Úlfineiı'ı" S.r.o.

Iıflnnin nrflúáni vozidla nejpøzášü do 31. 10. 2016 Tcnnin dodání; dø 31.10.2016 -|



Palivový kombi nát Ústí, Státní podnik
Hrbovicka' 2
40339 chıumec
ICO.: 00007536

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA
Specifikace Vašeho vozu
Model: Fabia Combi Ambition 1,2 TSI 81 kW 6-Stup. mech., 81 KW, 1200 cm3

Kód modelu: NJ 53L5

Počet vozidel: 1

Barva: 8E8EBL, Stříbrná Brilliant metalíza Černý/šedý

Cena bez DPH Cena s DPH

Škoda Fabia Combi Ambition 1,2 TSI 81 kW 6-stup. '258 595,00 Kč 312 899,95 Kčâ
mech., 81 KW, 1200 cm3 ' ` - - “- `

J

Mimořádná výbava a příslušenství:
- Rezervnı' kolo ocelové, sada nářadí a klíč PJB 909,00 Kč 1 099,89 Kč
- Rádio SWING RAB 3 306,00 Kč 4 000,26 Kč
- Ambition PLUS: manuální klimatizace, malý kož. paket 4 132,00 Kč 4 999,72 Kč
- Parkovací senzory vzadu 7×1 7 603,00 Kč 9 199,63 Kč
- CRUISE CONTROL (Tempomat)+ SPEED LIMITER 8T6 7 438,00 Kč 8 999,98 Kč
- Stříbrná Brilliant metalíza 8E8E 9 008,00 Kč 10 899,68 Kč
- Sleva - 49 266,94 Kč - 59 613,00
v Povinná výbava + náhradní žárovky 568,00 Kč 687,28 Kč
- Sada Zimních kol (plech. disk) 6 760,00 Kč 8 179,60 Kč
- Síťový program 550,00 Kč 665,50 Kč

Sleva na vozidlo: 1

Sleva na příslušenství:
ÍŤ'TC'ena CELKEM za 1 vozidlo:
' (vč. výbav, příslušenství a slev)

'
2495020012?

ˇ 305 018,010"-'ii/„5:i

302 018,00 Kči
i

'Cena CELKEM za počet: 1 249 602,00 Kč

1/2



:nl-l l-IH

PŘÍLOHA č.1 - sériová výbava vozidla a jeho technické údaje

Škoda Fabia combi Amhitiøn 1,2 TSI 81 ı‹w S-Stup. mech., 81 Kw, 1200 cnn3

Sériová výbava: I7L Rádio 'BLUES', NS3 Deštník, NOL Potah sedadel - látka, QGl Prodloužený
servisní interval, QN1 Zásuvka pod levou přední sedačkou, UE4 Elektrické rozhraní pro externí
použití,-AUX-IN a USB, 1AZ Elektronický stabilizační program ESP, 1G8 Set na Opravu
pneumatik, 1KT Kotoučové brzdy - vzadu, 1PA Standardní Šrouby kol, 150 Bez nářadí a zvedáku
vozu, 2W6 Víčko palivové nádrže se škrabkou na led, 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu
uprostřed, 3D1 Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo), 331 Výškově Stavitelné opěrky
hlavy předních-Sedadel, 3L1 Mechanické výškové seřizování levého-předního Sedadla (pravé
přední Sedadla-bez výškového seřizování), 3NC Zadní sedadlo a opěradlo, dělené,-Sklopné, 3N3
Odkládací Schránka v kufru, 3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy, 3U2 Zakrytí Zavazadlového
prostoru - rolo, 3ZB 3-bodový bezpeč. Samonavíjecí pás vzadu,-vnější, Se štítkem ECE-
homologace, 4GF Vrstvené čelní sklo tónovaná, 412 Centrální zamykání S dálkovým ovládáním,-
vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky, 4KC Boční a zadní okna tónovaná, 4L2 Vnitřní zpětné
Zrcátko, 4R2 El. ovládání oken vpředu, 4SB Make-up zrcátka vlevo, 4TY Make-up zrcátka vpravo
(provedení 2), 4UF Airbag řidiče a Spolujezdce-S vypínáním airbagu spolujezdce, 4×3 Boční
airbag vpředu a hlavový airbag, 4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích-nebo boku), 428
Víko odkládací schránky, S osvětlením-(bez bezpečnostního Zámku), 6XD Vnější zpětná Zrcátka
el. nastavitelná,-vyhřívaná, 7AA Imobilizér elektronický, 7AA Imobilizér elektronický, 7K1
Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Start/Stop Systém s rekuperací, 7N2 Držák na brýle, BBB
Hlavní světlomety-haIogenové,-pravostranný provoz, 8K1 Spínač denního jízdního osvětlení,
8L3 Střešní anténa, 8M1 Stěrač zadního okna S oStřikovačem-a cyklovačem, 8N4 Intervalový
spínač stěračů, Seříditelný-potenciometrem (4 Stupně), 8QL 2x Sklopný klíč S dálkovým
ovládáním, 8Q1 S dálkovou regulací polohy Světlometu, 8RE 4 reproduktory (pasivní), 8T9
'SPEED LIMITER', 8WB Mlhové přední Světlomety, 9AA Topení S mechanickou regulací, 9E1 S
osvětlením Zavazadlového prostoru, 9P5 S Optickou a akustickou kontrolou-zapnutí
bezpečnostního pásu, 953 Palubní počítač 'MFA', QJ1 Chromový paket, Q1H Komfortní přední
Sedadla, VFO Pedálové ústrojí 'Standard', 1MZ 3-ramenný volant PUR S chromem, 4AU Výplň
dveří, SMC Dekorační obložení 'LIGHT BRUSHED', 5N2 Sklopná Stropní madla, 6NA Stropní
výplň nedělená, 6Pøfll` Madlo ruční brzdy z plastu, 6Q4 Hlavice řadící páky - komfortní, 6R1
Zakrytí řadící páky z koženky, 9GL Vnitřní Světlo, CX9 Kola ocelová 'DENTRO' 63 x 15' - 4kS-S
optimalizovanou hmotností, H8D Pneumatiky 185/60 R15 H, OPA Bez přídavného nápisu, 1NJ
Zakrytí kola, 2JF Lakované nárazníky, 4XF Obložení sloupku vnější, provedení 2, SRQ Zpětné
zrcátko vpravo, konvexní, SSJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní, 6FF Vnější zpětné zrcátko
a další díly-v barvě vozu

Technické údaje: Brzděný přívěs při Stoupání 12%: 1.100 kg, Celková hmotnost: 1.608 kg,
C02 emise - kombinované: 110 g/km, C02 emise - kombinované (plyn):, Délka: 4.257 mm,
Energetická třída: B, Exhalační norma: Euro 6, Jízdní Souprava: 2.708 kg, Kompresní poměr:
10,5 - 0,5, Max. točivý moment: 175 Nm/ 1400 - 4000 l/min Nm/ 1/min, Max. výkon: 81,00
kW, Maximální rychlost: 199 km/h, Nebrzděný přívěs: 570 kg, Objem motoru: 1.197 cm?,
Objem palivové nádrže: 45 l, Objem Zavazadlového prostoru min. / max.: 530 l / 1.395 l,
Palivo: petrol, Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost S řidičem: 1.153 kg, Rozchod
vpředu /vzadu: 1.457/ 1.451 mm, Rozvor: 2.470 mm, Spotřeba - kombinovaná: 4,8
|/100km, Spotřeba - kombinovaná (plyn):, Spotřeba - město: 6,1 l/lOOkm, Spotřeba - město
(plyn):, Spotřeba - mimo město: 4,1 |/100km, Spotřeba - mimo město (plyn):, Šířka: 1.732
mm, Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,4, Vrtání:
71,0 mm, Výška: 1.467 mm, Zatížení Střechy: 75 kg, Zdvih: 75,6 mm, Zdvih: 75,6 mm

2,32



1 ıııuııu. u. J. _ Uťvvıııııuvw ruvuıaıvoø I* ******

2 k5~ Osobní automobil sedan l. část Iflkťlríw 01

Typ nabízeného vozidla

Technický parametr Požadavky zadavatele - technické parametry

Kat rie vozidla MI
POUŽÍÍÍ silniční voZ
Karoserie liftback

barva: Stříbrná metalíza

dveří: 4

míst k Sezení: 5

objem Zavazadlového prostoru při nesklopenýclı
sedadlech: min. 500 litrů 4390 l

rozvor min. 2 680 mnı “ o o ınrn

MOÍOI', Zážeho ' min. 100 kW no
Emisní norma min. Euro 6

řeba kombinovaná max. do 5.711100 km S.ı ı" Un km
Pohon
Převodovka min. 6

levostranné provedeni umístění volantu, Servořízení
'lovačem,

' multifunkční volant

Osvětlení stá cí S funkcí denního svícení
svetla do

BCZPCčIIOSÍHÍ Prvky - minimálně hlavové a boční i vzadu
S, EDS, ASR, ESP nebo obdodbné elektronické

bílizační systemy
vozidla ovládaná a zrcátka

nment s navi

lubní

vaná sedadla
imatizace

ovládání oken
vinná 'bava vozidla dle

S DO
Stěrač

sada zimního i letního Obutí, kola z lehké
ny
vybavení vozidla snímači tlaku v pneumatikách je

vybavit Snímači Obě sady
letní rezervní zvedák, klíč na kola

'ový (nebo obdobný záchytný) program do
vého

na mechanické části

na km'fl'fli

Nabídková cena bez DPH (v Kč) - osobni automobil (sedan) za! ks

eeıııı bez DPH (v Kč) - osobni automobil (ıedan) za 2 kusy
V

v

v Kč včel DPI -

Další požadavky veřejného zadavatele
IJ l. částí zakázky d) až h) - dodání vozidel jedné tovární značky.

l. vozidlo bude provozováno na Středisku Palivového kombinátu Ústi, S. p. , Chlumec

2. vozidlo bude [novin-:mann na Středisku Palivového kombinátu Usti. S. p. . Mariánské Radeiee. okr. Most

'Další požadavky veřejného zadavatele

d 'Ięnøst Sęrvisnihø místa v km I- max“ 151ml 0d ChIUmCC, l. Servisní mlaloı ŰHTM Spal. S Lo.
VZ a 2, max. 30 km od Mariánskvch Radćıe 2. Smˇł'flül mífllüì .ÚLUI'QPLUE II. 5.r.n.

Iıermín ıiredfmr wf-ifillfl nejpozdeji do 31. 10. 2016 Tìmıin dodani: do 31. 10. 2016



Palivový kombinát Ústí, Státní podnik
Hrbovická 2
49339 Chlumec
ICO.: 00007536

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA
Specifikace Vašeho vozu
Model: Octavia Ambitlon 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech., 110 KW, 1400 cm3

Kód modelu: 5E33M5

Počet vozidel: 1

Barva: 8E8EHA, Stříbrná Brilliant metalíza Černá

Cena bez DPH

'škoda octavia Amhitien 1,4 TSI 110 ı‹w s-Stup. 404 050,00 Kč -
`mech., 110 KW, 1400 cm3

Mimořádná výbava a příslušenství:

Cena s DPH

- Rezervní kolo ocelové, Zvedák vozu, klíč PJB 1 322,00 KČ 1 599162 KČ
- Navigační systém AMUNDSEN s map. Podklady evropa 10 744,00 Kč 13 000,24 Kč
- BT komfortní telefonování s hlasovým ovládáním, Wi-F 3 306,00 Kč 4 000,26 Kč
- 8 repøduktorů RAZ 2 479,00 Kč 2 999,59 Kč
- Ambition plus: Tempomat, Alu kola, vyhř. př. Sedadel 9 917,00 Kč 11 999,57 Kč
- Parkovací Senzory vzadu 7X1 7 603,00 Kč 9 199,63 Kč
- Zadní Stěrač AERO 8M1 2 231,00 KČ 2 699,51 KČ
- MAXI DOT 955 4 132,00 Kč 4 999,72 KČ
- Stříbrná Brilliant metalíza 8E8E 11 653,00 Kč 14 100,13 Kč
- Sleva - 95 569,42 Kč - 115 639,00
- Povinná výbava + náhradní žárovky 568,00 Kč 687,28 Kč
- Sada Zimních kol (alu disc) 16 284,00 Kč 19 703,64 Kč

488 900,50'1'QŠ'ÉÍ
...I

Sleva na vozidlo:

Sleva na příslušenství:
cena cELKEM za 1 vezidıe: 378 720,00 Kč 458 251,00 Kčì
'(vč. výbav, příslušenství a slev) - . . _ .11
cena cELKEM za počet: 1 ke 378 720,00 Kč 458 251,00 Kčí

'_._Í_-l

1/'2



PŘÍLOHA č.1 - sériová výbava vozidla a jeho technické údaje

Škoda Octavia Ambition 1,4 TSI 110 kw 6-stup. mech., 110 KW, 1400 cm3

Sériová výbava: I7Y Rádio 'SWING', KH6 Klimatizace, N2C Potah Sedadel- látka, QE1 Odkládací
paket 1, QGl Prodloužený servisní interval QQO Bez přídavných Světel (vnitřní--osvětlení), UI4
Apple connectivity, 1AZ ESC,1G8 Set na opravu pneumatik 1KD Kotoučové brzdy zadní,1PA
Standardní šrouby kol 153 Sada nářadí, 1W2 Chlazená schránka, 3D2 Střední konzola, 3L3
Mechanické výškové seřizování obou--předních Sedadel, 3N2 Zadní Sedadlo nedělené, opěradlo
dělené-a Sklopné, 3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru, 3T2 Hlavové opěrky
zadní 3 kusy, 3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru Odklopné, 4E2 Odjištění víka zadních
výklopných dveří-(elektricky), 4GF Čelní sklo tonované, 412 Centrální zamykání S dálkovým
ovládáním,-2 sklopné klíčky (bez SAFE systému), 4KC Boční a zadní okna tónovaná, 4R5 EI.
ovládání oken vpředu, 4UP Airbag řidiče a Spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínáním
airbagu Spolujezdce, 4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag, SZF Hlavové opěrky vpředu,
653 Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX', 6M3 Síťový program, 6XD Vnější zpětná zrcátka el.
nastavitelná,-vyhřívaná, 7AA Imobilizér elektronický, 782 12 V zásuvka v Zavazadlovém
prostoru, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Green tec, 7L6 Green tec, 7P4 Bederní opěra
v předních Sedadlech,-ručně nastavitelná, 7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu, 81D
Halogenové dvojité světlomety, 8K1 Spínač denního jízdního osvětlení, 8M0 Bez stěrače a
ostřikovače zadního okna, 8N4 Intervalový spínač stěračů, seříditelný-potenciometrem (4
Stupně), 8QL Klíček S dálkovým ovládáním Zamykání-vozu, 8Q1 S dálkovou regulací polohy
světlometu, 8RE 4 reproduktory (pasivní), 8S4 2 Světla na čtení vpředu a 2 vzadu, 8WB Přední
mlhové světlomety, 8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce-pro ostřikovače, 82H Anténa
S příjmem AM/FM 'Diversíty', 9E3 S osvětlením Zavazadlového prostoru, 9P5 Signalizace
nezapnutých bezpečnostních-pasů ( všichni pasažéři ), 953 Palubní počítač 'MFA', 9TC Přídavná
odrazka (dveře), QJ9 Chromový paket, Q1A Normální Sedadla vpředu, VFO Pedálové ústrojí
'Standard', 1MA Volant tříramenný purový, 3B4 Přídavné upevnění dětské Sedačky pro-systém
ISO FIX, 3LD Výplň dveří, SMC Dekorační obložení, 6PA Madlo ruční brzdy z plastu, 6Q4 Hlavice
řadící páky - komfortní, CZO Ocelová kola 'TEKTON'-6,5J x 16' - 4 ks, HH7 Pneumatiky 205/55
R16 91V, OPO Zadní díl výfuku standard, 1NJ Zakrytí kola, 2JB Nárazník standard, 4ZE Ozdobné
lišty černé, 5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní, SSJ Vnější Zpětné Zrcátko vlevo, konvexní,
6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg, Celková hmotnost: 1.805 kg,
C02 emise - kombinované: 118 g/km, C02 emise - kombinované (plyn):, Délka: 4.659 mm,
Energetická třída: B, Exhalační norma: Euro 6, Jízdní souprava: 3.305 kg, Kompresní poměr:
10,0 +/- 0,5, Max. točivý moment: 250 Nm/ 1500 - 3500 1/min Nm/ l/min, Max. výkon:
110,00 kW, Maximální rychlost: 219 km/h, Nebrzděný přívěs: 620 kg, Objem motoru: 1.395
cm?, Objem palivové nádrže: 50 l, Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 590 / 1.580 l,
Palivo: petrol, Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost s řidičem: 1.255 kg, Rozchod
vpředu / vzadu: 1.543/ 1. 514 mm, Rozvor: 2. 686 mm, Spotřeba - kombinovaná: 5,1
I/100km, Spotřeba - kombinovaná (plyn):., Spotřeba- město: 6, 5 I/100km, Spotřeba - město
(plyn):., Spotřeba - mimo město: 4, 2 l/100km, Spotřeba- mimo město (plyn):., Šířka: 1. 814
mm, Užitečná hmotnost S řidičem. 625 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,05, Vrtání:
74,5 mm, Výška: 1.461 mm, Zatížení střechy: 75 kg, Zdvih: 80,0 mm, Zdvih: 80,0 mm

2/2



l kS, osobní automobil kombi

Typ nabízeného vozidla

echnický parametr

vozidla

Použití

Karoserie

Motor, výkon
Emisní norma

kombinovaná

Pohon
Převodovka

ł

I

Bezpečnostní prvky

Vybavení vozidla

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Požadavky zadavatele -technické parametry

l
Silniční

kombi
barva: Sti'íbmá metalíza

dveří: 5
míst k sezení: 5

objem zavazadlového prostoru při nesklopených
Sedadlech: min. 380 litrů

rozvor min. 2 550 mm, 602 mm
' min. 80 kW W

min. Euro 6
do 5.41/100 km

min. 5

levostranné provedení umístění volantu, servořízení
s posilovačem, nastavitelný volant
die S funkcí denního Svícení

světla do
- minimálně hlavové a boční

ABS, EDS, ASR, ESP nebo obdodbné elektronické
Stabilizační Systémy

ovládaná a nt'ı zrcátka

ovládání ich oken
vozidla dle

centrální i s D0
Zadní stěrač

Sada Zimního i letního obutí

vybavení vozidla Snímači tlaku v pneumatikách je
nutno vybavit Snímači obe Sady

rezervní kolo, zvedák, klíč na kola

ový (nebo obdobný Záchytný) program do
prostoru

Další požadavky veřejného zadavatele

U 1. částí zakázky d) až h) - dodání vozidel jedné tovární značky.

Vozidlo bude provozováno na Středisko Palivového koınbinátu Usti, S. p. . Hodonín

IDa'lĚí požadavky veřejného zadavatele
I'II

'vzdálenost Servisního místa v km

Itennín předání vozidla

Imax. 30 km od Hodonína

Inaąpnzfltšji an 3 ı. ıü. Züıó
Servisní místo: VlSTAcars.r.o:- .-_"- '

Termín dodání: do 31. IO. 2016



Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
49339 Chlumec
ICO.: 00007536

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA
Specifikace Vašeho vozu
Model: Rapid Spaceback Ambition 1,2 TSI 81 kW 6-Stup. mech., 81 KW, 1200 cm3

Kód modelu: NH13J5

Počet vozidel: 1

Barva: 8E8EAB, Stříbrná Brilliant metalíza Černá

Cena bez DPH Cena s DPH

škoda Rapid spanehack Amhitiøn 1,2 TSI 81 kw 6- 290 000,00 Kč 350 900,00 Kč
'

stup. mech., 81 Kw, 1200 cm3

Mimořádná výbava a příslušenství:
- Rezervní kolo ocelové, Zvedák vozu, klíč na kola 1 322,00 Kč 1 599,62 Kč
- Paket Ambition: infotainment, alu kola, Maxi Dot 9 256,00 Kč 11 199,76 Kč
- Pomocné parkovací zařízení 7X1 7 686,00 Kč 9 300,06 Kč
- Zařízení pro udržování rychlosti plus omezovač rychl 8T6 9 917,00 Kč 11 999,57 Kč
- Stříbrná Brilliant metalíza 8EBE 10 661,00 Kč 12 899,81 Kč
- Sleva - 55 448,76 Kč - 67 093,00
- Povinná výbava + náhradní žárovky 568,00 Kč 687,28 Kč
- Sada zimních kol (plech. disk) 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

Sleva na vozidlo:

Sleva na příslušenství:
Cena CELKEM za 1 vozidlo: 280 761,00 KČ 339 721,00 KČ.

(vč. výbav, příslušenství a Slev) .'

Cena CELKEM za počet: 1 280 761,00 Kč 339 721,00 Kč ,_

1/2



PŘÍLOHA č.1 - sériová výbava vozidla a jeho technické údaje

Škoda Rapid Spaceback Ambition 1,2 TSI 81 kW 6-stup. mech., 81 KW, 1200 cm3

Sériová výbava: I7L blues, NS3 Deštník, NOM Potah sedadel- látka QGl Prodloužený servisni
interval UE4 Elektricke rozhraní pro externí použití,-A-UX--IN a USB 1AZ Elektronický
Stabilizační program ESP, 1KT Kotoučové brzdy- vzadu, 1PA Standardní šrouby kol, ISD S
přídavnou spodní Ochranou pohonné-jednotky, 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed, 3J1
Výškově Stavitelné opěrky hlavy předních--sedade|, 3L3 Mechanické výškové seřizování obou-
předních sedadel, 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené--a sklopné, 3N3 Odkládací
schránka v kufru, 3Q6 Hlavové opěrky vzadu- 3 kusy, 32B 3- b-odovýbezpeč. samonavíjecí pás
vzadu,-vnější, se štítkem ECE--homologace, 4GF Vrstvené čelní sklo tónované, 412 Centrální
zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky, 4KC Boční a zadní
okna tónovaná, 4L2 Vnitřní Zpětné Zrcátko, 4R2 Elektrické ovládání předních oken, zadní-
mechanicky, 4SB Make-up Zrcátka vlevo, 4TY Make-up zrcátka vpravo (provedení 2), 4UF
Airbag řidiče a Spolujezdce-s vypínáním airbagu spolujezdce, 4×3 Boční airbag vpředu a hlavový
airbag, 4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích-nebo boku), 4Z5 S neuzamykatelným
víkem odkl. schránky-a s osvětlením, 6E4 Loketní opěra vpředu, 6M4 Zabezpečovací systém pro
zavazadla, 6XD Vnější Zpětná Zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná, 7B2 12 V Zásuvka v
zavazadlovém prostoru, 7L6 Start/Stop systém s rekuperací, 7N2 Držák na brýle, SJM
Dvoukomorové světlomety s lntegrovaným-dálkovým Světlem, pravostranný provoz, 8JM
Dvoukomorové světlomety S integrovaným-dálkovým světlem, pravostranný provoz, 8M1
Stěrač Zadního okna s ostřikovačem--a cyklovačem, 8N4 Intervalový spínač stěračů, seřídltelný-
potenciometrem (4 stupně), 8QL Klíček s dálkovým ovládáním Zamykání-vozu, 8Q1 S dálkovou
regulací polohy světlometu, 8RE 4 reproduktory (pasivní), 9AB Klimatizace s mechanickou
regulací, 9C6 Spínač denního jízdního osvětlení, 9JA Nekuřácké provedení, 9P3 S kontrolou
Zapnutí bezpečnostních pásů, 953 MFA, Q1A Normální Sedadla vpředu, VFO Pedálové ústrojí
'Standard', 1MZ Volant s airbagem, 3B3 Přídavné upevnění dětské sedačky, 4AN Výplň dveří,
6PA Madlo ruční brzdy Z plastu, 6Q4 Hlavice řadící páky - komfortní, 6R1 Zakrytí řadící páky z
koženky, 7TN Dekorační obložení Silver Brushed, 9GG Dvě vnitřní světla, kontaktní spínače ve-
dveřích, C6E Disk ocelový 6J x 15 ET 38, H8D Pneumatiky 185/60 R15 H, 1NN Zakrytí kola, 2JG
Lakovaný nárazník v barvě vozu, 5RQ Zpětné Zrcátko vpravo, konvexní, SSJ Vnější Zpětné
zrcátko vlevo, konvexní, 6FF Vnější Zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu, 8SA Zadní
Skupinové svítilny - normální-provedení

Technické údaje: Brzděný přívěs při Stoupání 12%: 1.100 kg, Celková hmotnost: 1.640 kg,
C02 emise - kombinované: 111 g/km, C02 emise - kombinované (plyn):, Délka: 4.304 mm,
Energetická třída: B, Exhalační norma: Euro 6, Jízdní souprava: 2.740 kg, Kompresní poměr:
10,5 - 0,5, Max. točivý moment: 175 Nm/ 1400 - 4000 1/min Nm/ 1/min, Max. výkon: 81,00
kW, Maximální rychlost: 197 km/h, Nebrzděný přívěs: 590 kg, Objem motoru: 1.197 cm?,
Objem palivové nádrže: 55 l, Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 415 l/ 1381 l,
Palivo: petrol, Počet válců: 4, in line, Pohotovostní hmotnosts řidičem: 1.180 kg, Rozchod
vpředu / vzadu: 1. 457 / 1. 494 mm, Rozvor: 2. 602 mm, Spotřeba - kombinovaná: 4, 9
l/100km, Spotřeba - kombinovaná (plyn).., Spotřeba- město: 6,2 I/100km, Spotřeba - město
(plyn).., Spotřeba- mimo město: 4,2 I/100km, Spotřeba- mimo město (plyn):., Šířka: 1. 706
mm, Užitečná hmotnost S řidičem: 535 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 10 „9 Vrtání:
71,0 mm, Výška: 1.459 mm, Zatížení střechy: 75 kg, Zdvih: 75,6 mm, Zdvih: 75,6 mm

2/2



ťttlona C. l -= bpeCIIIKace predmetu pıncın

l lisv OSohni automobil limuzína 1- Část

yp nabízeného vozidla

Technický parametr ožadavky zadavatele -technické parametry

Kat rie vozidla M1

POUŽÍÍÍ Silniční Z
Karoserie ı : limuzína

barva: Stříbrná metalíza
ii'ťl dveří: 4

míst k Sezení: 5

objem Zavazadlovèho prostoru pıˇ'i nesklopených sedadlech:

min. 500 litrù
min. 2 800 84I l

ülüľ, vznčt ' min. l 10 kW I IU kW

Emisní norma min. Euro 6
řeba kombinovaná max. do 4:5 1/100 km .l I

Pohon í

Převodovka min. 6

Í levostranné provedení umístění volantu, Servořízení
posilovačcm, nastavitelný multifunkční volant

Osvětlení dle ci
' S funkcí denního Svicení

i Světla do
Bezpečnostní prvky ~ minimalne hlavové a boční í vzadu

ABS, EDS, ASR, ESP nebo obdodbné elektronické
Stabilizační Systémy

Vybavení VOZiđIfl ovládaná a vvhiivanú zrcátka
Zadní
infotainment vč.

vyhřívaná kožená Sedadla
dvouzónová klimatizace
elektrické ovládání všech oken

výbava vozidla dle stávajících předpisů pro ČR
S D0

stěrač
koberce

Sada Zimního i letního obutí kola z lehké

vybavení vozidla snímači tlaku v pneumatikách je nutno
Snímači obě Sady

rezervní kolo, zvedák, klíč na kola
nvy [_ ııy') program

l
116985-

za 1 ks - osobní
' 14

Další požadavky veřejného zadavatele
U l. částí zakázky d) až h) - dodání vozidel jedné tovární značky.
Vozidlo bude prnvnznvánn na Středisku Palivového kombinátu Ústi. S. p. , Chlumec

-ı _ ł' j-

Diılll pałatlnvlty veřejnälıo

vzdálenost servisního místa v km man. lSkrn od Chlumec1 Servisní misto; OKIM Spor s [_ O'

'termin Hledání vozidla ngipuzdëìi do 31. 10. 2016 Termín dodání: do 31. 10- 2016



Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
49339 chıumec
ICO.: 00007536

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA
Specifikace Vašeho vozu
Model:

Kód modelu: 3V3355

Počet vozidel: 1

Barva: 8E8ELA, Stříbrná Brilliant metalíza Černá

Superb Ambition 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech., 110 KW, 2000 cm3

Cena bez DPH

596 612,00 KčŠkoda superh Amhitiøn 2,0 TDI 110 kw ó-stup.
mech., 110 KW, 2000 Cm3

Mimořádná výbava a příslušenství:
- Potah sedadel Alcantara/kůže PL2
- Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény
- Infotainment Nav.systém AMUNDSEN s map. Evropa
- Ambition plus: vyhř. Před. Sedadel, rezervní kolo,
parkovací Senzory přední a Zadní, Síťový program

29 752,00 KČ
0,00 KČ

7 438,00 Kč
16 529,00 Kč

- Zadní Stěrač AERO 8M1 2 231,00 KČ
- Stříbrná Brilliant metalíza 8E8E 13 967,00 Kč
- Sleva - 132 879,50
- Povinná výbava + náhradní žárovky 695,00 Kč
- Gumové koberce 726,00 Kč
- Sada zimních kol (alu disk) 22 000,00 Kč

Cena s DPH

721900,'52 Kč í

35 999,92
0,00

8 999,98
20 000,09 ÄXXW

č
č
Č
č

2 699,51 Kč
16 900,07 Kč- 160 784,20

840,95 Kč
878,46 Kč

26 620,00 Kč

Sleva na vozidlo:

Sleva na příslušenství:

:Cena CELKEM za 1 vozidlo:
(vč. výbav, příslušenství a slev)

557 070,00 Kč

Cena CELKEM za počet: 1 557 070,00 Kč

674 055,00 Kč;

674 055,00 KČ

112

J-



PŘÍLOHA č.1 - sériová výbava vozidla a jeho technické údaje
Skoda Superb Ambition 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech., 110 KW, 2000 cm3

Sériová výbava: A61 Kategorie CO, EAO Bez prodloužené záruky, IAO Bez držáku, I8E Rádio Standard
(Gen2), N53 Deštník, NOD Potah Sedadel - látka, QGI Prodloužený Servisní interval, QN2 Zásuvka pod
pravou přední sedačkou, QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení), UGö Pomoc při rozjezdu, UI4
Apple connectivity, UK3 Odjištění opěry Zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru, UP1 Digitální hodiny,
1AT ESC, 168 Set na opravu pneumatik, 1KU Kotoučové brzdy zadní, 1PA Standardní šrouby kol, 153
Sada nářadí, 384 Přídavné upevnění dětské Sedačky pro-Systém ISO FIX, 3C7 Tříbodový bezpeč. pás
vzadu uprostřed, 302 Střední konzola, 3GA Bez variabilní dvojité podlahy, 3NU Zadní Sedadlo nedělené,
zadní opěradlo-S loketní opěrou dělené a sklopné, 3N3 Odkládací schránka v kufru, 3PH Elektricky
nastavitelné levé sedadlo-s pamětí, pravé sedadlo mechanicky-výškově nastavitelné, 350 Bez střešního
nosiče, 3T2 Hlavové opěrky Zadní 3 kusy, 3U1 Zakrytí Zavazadlového prostoru odklopné, 3ZU 3-bodový
bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace, 4E2 Odjìštění mechanického víka
Zadních-výklopných dveří elektricky-(zadní víko bez elektrického pohonu), 4GF Vrstvené čelní Sklo
tónované, 4I2 Centrální zamykání s dálkovým Ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky, 4KC
Boční a zadní okna tónovaná, 4L6 Vnitřní Zpětné Zrcátko automaticky-odcloněné, 4L6 Vnitřní Zpětné
zrcátko automaticky-odcloněné, 4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag, 5×I Sluneční clona s make-up
Zrcátkem, osvět-lené, logo airbag na cloně, SZF Hlavové opěrky vpředu, 6E3 Loketní opěra vpředu, 6T2
Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu, 6XT Vnější Zpětná zrcátka s pamětí, aut.-stmíváním,
elektricky nastavitelná,-odděleně vyhřívaná, 7AA Imobilízér elektronický, 7B3 12 V zásuvka(y), 7E6
Elektrické přídavné topení, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Start/Stop Systém s rekuperací, 7P7
Bederní opěra, přední levá sedačka,-elektrícky nastavitelná, 7×1 'PARK DISTANCE CONTROL' - parkovací-
senzory vzadu, 8IP Světlomety s výbojkou s variabilním-světelným rozvodem, 8K3 'LIGHT ASSISTANT'
('COMMING HOME',-'LEAVING HOME','TUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT'), 8N6 Intervalový spínač stěračů-se
světelný/dešťovým senzorem, 8Q5 S dálkovou regulací polohy Světlometu-automatická/dynamická-AFS 1,
8RM 8 reproduktorů (pasivní), 854 2 Světla na čtení vpředu a 2 vzadu, 8T6 'CRUISE CONTROL' -

Tempomat-se Speedlimiterem, 8WH Mlhové přední Světlomety a světlo s-s natáčením do zatáčky, 8×1 S
omývacím zařízením světlometu, BZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem, 9AK Climatronic s
regulací vzduchu,-bez freonů, 9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých
bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři), 955 'MAXI DOT', 9TD Varovná světla v předních dveřích,-odrazka
v zadních dveřích, 9WT 'SMART LINK', 92V Komfortní telefonování bez připojení-venkovní antény, QJ1
Chromový paket, Q2J Komfortní sedadla vpředu, VFO Pedálové ústrojí 'Standard', 2PU 3 ramenný kožený
multifunkční-volant, 3LC Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina, 5MB Dekorační obložení, 6Q2 Hlavice řadící
páky z kůže, 7M3 Nástupní lišty vpředu a vzadu

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.000 kg, Celková hmotnost: 2.030 kg, C02 emise -

kombinované: 108 g/km, C02 emise - kombinované (plyn):, Délka: 4.861 mm, Energetická třída: A,
Exhalační norma: Euro 6, Jízdní souprava: 4.060 kg, Kompresní poměr: 16,2 +/- 0,5, Max. točivý
moment: 340 Nm/ 1750 - 3000 1/min Nm/ 1/min, Max. výkon: 110,00 kW, Maximální rychlost: 220
km/h, Nebrzděný přívěs: 740 kg, Objem motoru: 1.968 cm?, Objem palivové nádrže: 66 I, Objem
zavazadlového prostoru min. / max.: 625/ 1.760 l, Palivo: diesel, Počet válců: 4; in line, Pohotovostní
hmotnost s řidičem: 1.485 kg, Rozchod vpředu / vzadu: 1.584/ 1.572 mm, Rozvor: 2.841 mm,
Spotřeba - kombinovaná: 4,1 l/100km, Spotřeba - kombinovaná (plyn):, Spotřeba - město: 4,8 l/100km,
Spotřeba - město (plyn):, Spotřeba - mimo město: 3,7 l/100km, Spotřeba - mimo město (plyn):, Šířka:
1.864 mm, užitečná hmotnost 5 řidičem: 620 Kg, vnější průměr zatáčení obrysøvý: 11,7 m, vrtání; 81,0
mm, Výška: 1.468 mm, Zatížení střechy: 100 kg, Zdvih: 95,5 mm, Zdvih: 95,5 mm

2/2



Příloha č. l - Specifikace předmětu plnění

1 HS: 0Sübní automobil kombi - Silnice, terén I. část zakázky h)

_vp nabízeného vozidla

echflÍCký parametr Požadavky zadavatele - technické parametry

tegorie vozidla M]

OUŽÍÍÍ Silniční ' terén
rnser'ie : kombi

barva: Stříbrná metalíza
dveří: 5
míst k Sezení: 5

Objem Zavazadlového prostoru při nesklopených Sedadlech: min.
450 litrů

lÍlI

rozměry: rozvor min. 2 600 mm, Světlá výška min. 170 mm 2 679 mnfl
' kryt předního i zadního nárazníku, Ochranné nástavce

I

blatníků a prahů

otor, Výkon ' min. 95 kW
isní norma min. Euro 6

kombinovaná do 5 1/100 km
x 4

min. 6

levostranné provedení umístění volantu, Servořízení S posilovačem,
nastavitelný multifunkční Volant

'
cí S funkcí denního Svícení

Bi - xenonové
'

nastavitelné

Světla do

airbagy - minimálně hlavové a boční vpředu i vzadu kolenní u

EDS, ASR, ESP nebo obdodbné elektronické Stabilizační Systémy
ybavení vozidla Ovládaná a Zrcátka

S handsfree a na

Sedadla
klimatizace

ovládání oken
vozidla dle

zamykáníSDO _ ._ - _ť. .

Zadní Stěrač
- _ .. -.

kompletní Sada Zimního i letního obutí , kola z lehké Slitiny

při vybavení vozidla Snímači tlaku v pneumatikách je nutno vybavit Ema
Snímači obé Sady =

letní rezervní kolo, zvedák, klíč na kola

Síťový (nebo obdobný Záchytný) program do Zavazadlového

na mechanické části
na karosérii

bídková cena za 1 ks - osobní automobil kombi - Siln terén v é bez DPH
DPH v

DPH v Kč.
elkn'i'á nabídková cena za 1 ks - osobní automobil (kombi - Silnice.terén) v Kč včetně DPH

Další požadavky veřejného zadavatele
U 1. částí zakázky d) až h) - dodánívozidel jedné tovární Značky.
Vozidlo bude provozováno na StřediSku Palivového kombinátu Ústi, S. p. , Trutnov
Další požadavky veřejného _ I

ı'ìifl 'I

vzdálenost Servisního mısta v ı ł v
- - -

max' 30 km 0d Trutnova Servisní misto: OLFIN Car., 5.120.

termín předání vozidla neipozdéii do 31. 10. 2016 TCTITIÍH dOđáI'ıl'I (ÍIO 31. 10- 2016 I



Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
49339 Chlumec
ICO.I 00007536

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA

Specifikace Vašeho vozu
Model: Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech. 4x4, 110 KW, 2000 cm3

Kód modelu: SESSSY

Počet vozidel: 1

Barva: 8E8EHC, Stříbrná Brilliant metalíza Černá

Cena bez DPH Cena s DPH

Škoda octavia combi snønt 2,0 TDI 110 kw e-Stup. 580 083,00 Kč 701 900,43 Kč z
mech. 4x4, 110 KW, 2000 cm3

Mimořádná výbava a příslušenství:
- Rezervní kolo ocelové,Zvedák vozu, PJA 1 322,00 Kč 1 599,62 Kč
- Multifunkční ovládání pro telefon PL9 826,00 Kč 999,46 Kč
- Navigační Systém AMUNDSEN s map. podkladv - Evropa 10 744,00 Kč 13 000,24 Kč
- BT komfortní telefonování S hlasovým ovládáním, Wi-F PT6 3 306,00 Kč 4 000,26 Kč
- Bi-Xenon.světl.s AFS a s LED den. sví- cenim, vvsuv. WB2 19 421,00 Kč 23 499,41 Kč
- Parkovací senzory vzadu 7X1 7 603,00 Kč 9 199,63 Kč
- Stříbrná Brilliant metalíza 8E8E 11 653,00 Kč 14 100,13 KČ
- Sleva

- 128 638,02 - 155 652,00
- Povinná výbava + náhradní žárovky 695,00 Kč 840,95 Kč
- Sada zimních kol (alu disc) 16 284,00 Kč 19 703,64 Kč

550,00 Kč 665,50 Kč- Síťový program

Sleva na vozidlo:

Sleva na příslušenství:
,Cena CELKEM :a 1 vozidlo:
(vč. vvbav, přislušenství a slev)

Cena CELKEM za počet: 1

525849.350 Kč

523 849,00 Kč

633 85?,00
Kč1

633 8537,00 KČÉ

1/2



PŘÍLOHA č.1 - Sériová výbava vozidıa a jeho technické údaje

Škoda Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW 6-Stup. mech. 4x4, 110 KW, 2000 cm3

Sériová výbava: I7Y Rádio 'SWING', N2J Potah sedadel - látka, QEl Odkládací paket 1, QGl
Prodloužený servisní interval, QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení), UGl Asistent
rozjezdu do kopce, UI4 Apple connectivity, UK3 Odjištění opěry Zadního sedadla ze-
zavazadlového prostoru, 1AT ESC, 168 Set na opravu pneumatik, 1KS Kotoučové brzdy Zadní -
Geomet D, 1PF Šrouby kol Standard, 15K S přídavnou spodní ochranou pohonné jed--notky +
ochrana podvozku proti kamenům, 1S3 Sada nářadí, 1W2 Chlazená schránka, 3D6 Střední
konzola, 3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel, 3NU Zadní sedadlo
nedělené, Zadní opěradlo-S loketní opěrou dělené a Sklopné, 3N9 Cargoelement vpravo, 352
Střešní nosič - černý, 3T2 Hlavové opěrky Zadní 3 kusy, 3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru -
rolo, 3X5 Vyjímatelný vak 'UNIBAG', 4A3 Vyhřívání předních sedadel S oddělenou-regulací, 4E2
Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky), 4GF Čelní sklo tonova né, 412 Centrální
Zamykání S dálkovým ovládáním,-2 sklopné klíčky (bez SAFE systému), 4KC Boční a zadní okna
tónovaná, 4LB Ovladač pro rádio, 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním, 4R4 El. ovládání
oken vpředu a vzadu, 4UP Airbag řidiče a spolujezdce S kolenním-aírbagem a vypínáním airbagu
spolujezdce, 4×3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag, SZF Hlavové opěrky vpředu, SZF
Hlavové opěrky vpředu, 6XK Vnější Zpětná Zrcátka, s automatickým-stmíváním, elektr.
sklopná/nastavíte!ná/-vyhřívaná, 7AA Imobilizér elektronický, 782 12 V Zásuvka v
Zavazadlovém prostoru, 7E6 Elektrické přídavné topení, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách,
7L6 Green tec, 7N2 Schránka na brýle, 7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně
nastavitelná, 7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu, 8ID Halogenové dvojité světlomety,
8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-Světlem a funkcí 'coming home', 8M1 Zadní stěrač
'AERO', 8N6 Intervalový spínač Stěračů-Se světelný/dešťovým senzorem, 8QL Klíček S dálkovým
ovládáním Zamykání-vozu, 8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu, 8RM 8 reproduktorů
(pasivní), 886 2 světla na čtení vpředu, 8T2 'CRUISE CONTROL' - Tempomat, 8WD Mlhový
přední světlomet (integrovaný), 8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce-pro ostřikovače,
8X1 Výsuvné integrované ostřikovače-světlometů, 8ZH Anténa s příjmem AM/FM 'Diversity',
9AK 'CLIMATRONIC' - dvouzónová klimatizace-s elektr. regulací, 9E3 S osvětlením
Zavazadlového prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů ( všichni pasažéři ),
956 Barevný 'MAXI DOT', 9TC Přídavná odrazka (dveře), 9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače
čelního-skla, QJ9 Chromový paket, Q1A Normální Sedadla vpředu, VFO Pedálové ústrojí
'Standard', OTD Vkládané tkané koberce, 2PF Volant tříramenný kožený sportovní-multifunkční,
3B4 Přídavné upevnění dětské Sedačky pro-systém ISO FIX, 3LD Výplň dveří, SMR Dekorační
obıøžení, :SPC Madıø ruční brzdy z Kůže, 6Q2 Hıavice řadicí páky z kůže

Technické údaje: Beěný přívěs při stoupání 12%: 2.000 kg, Celková hmotnost: 2.096 kg,
C02 emise - kombinované: 125 g/km, C02 emise - kombinované (plyn):, Délka: 4.685 mm,
Energetická třída: A, Exhalační norma: Euro 6, Jízdní souprava: 4.096 kg, Kompresní poměr:
16,2 +/- 0,5, Max. točivý moment: 340 Nm/ 1750 - 3000 l/min Nm / l/min, Max. výkon:
110,00 kW, Maximální rychlost: 207 km/h, Nebrzděný přívěs: 750 kg, Objem motoru: 1.968
cm?, Objem palivové nádrže: 55 l, Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 610 / 1.740 l,
Palivo: diesel, Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost s řidičem: 1.526 kg, Rozchod
vpředu / vzadu: 1.543/ 1.512 mm, Rozvor: 2.679 mm, Spotřeba - kombinovaná: 4,8
l/100km, Spotřeba - kombinovaná (plyn):, Spotřeba - město: 5,6 I/100km, Spotřeba - město
(plyn):, Spotřeba - mimo město: 4,3 I/100km, Spotřeba - mimo město (plyn):, Šířka: 1.814
mm, Užitečná hmotnost s řidičem: 645 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,05, Vrtání:
81,0 mm, Výška: 1.531 mm, Zatížení Střechy: 75 kg, Zdvih: 95,5 mm, Zdvih: 95,5 mm

2/2




